PORTARIA Nº 87/REITORIA/22 – 26 de setembro de 2022

Designa a Comissão Gestora de
Internacionalização do Centro
Universitário Newton Paiva.

A Senhora Camila Ribeiro Romeiro, Reitora do Centro Universitário Newton

Paiva, em Belo Horizonte, MG, no desempenho de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR a Comissão Gestora de Internacionalização do Centro

Universitário Newton Paiva, que será assim constituída:

Nome Segmento que representa

Camila Ribeiro Romeiro Reitora

Patrícia da Silva Klahr Pró-reitora Acadêmica

Renata Pereira de Souza Melodivo Gerência Financeira

Aleika Magda Silva da Costa Magalhães
Departamento de Relações

Internacionais

Bruno Gustavo Santos de Oliveira Departamento Jurídico

Ana Paula Matias Regulação Acadêmica

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogada toda e

qualquer disposição em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Sala da Reitoria, aos vinte e seis dias do mês de setembro de 2022

Camila Ribeiro Romeiro
Reitora

		2022-09-27T15:17:49-0300
	CAMILA RIBEIRO ROMEIRO:95656634604